

حجت الاسلام و المسلمین پیرامی خبر داد: سامانه رأی صحیح راه اندازی شد

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: در راستای جلوگیری از آرای متعارض، سامانه ساعد با رأی صحیح راه اندازی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام و المسلمین محمد پیرامی رئیس دیوان عدالت اداری در همایش هم اندیشی دیوان عدالت اداری با معاونین و مدیران حقوقی و توسعه مدیریت و منابع که به مناسبت هفته قوه قضاییه برگزار شد؛ درباره راه اندازی سامانه ساعد با رأی صحیح گفت: در راستای جلوگیری از آرای متعارض، سامانه ساعد با رأی صحیح راه‌اندازی شد، تاکنون ۵۰۰ رأی در آن نوشته شده که موضوعات بر تکرار هستند.

وی با بیان اینکه انتظار ما از قضات این است که از سامانه ساعد در صدور رأی صحیح استفاده کنند، افزود: پیشنهادات قضات در خصوص آرای موجود در سامانه پذیرفته و از آن‌ها استقبال می‌شود.

رئیس دیوان عدالت اداری تصریح کرد: انتظار از دستگاه‌ها این است که بر اساس رأی صحیح احقاق حق کنند. با وجود این سامانه حق شکایت در دیوان عدالت اداری گرفته نشده است و افراد می‌توانند در صورت احساس تضییع حق خود شکایت خود را انجام دهند. وی با بیان اینکه مردم و حقوقدانان می‌توانند از سامانه ساعد استفاده کنند، افزود: حقوق هر کسی را که بتوانیم برآورده کنیم خود یک تحول است که امام و رهبر به آن اشاره داشته اند. رئیس دیوان عدالت اداری خاطر نشان کرد: این سامانه مشخص می‌کند چه کسی حق دارد و چه کسی حق ندارد.

حجت الاسلام و المسلمین پیرامی ادامه داد: این سامانه در حال تکمیل شدن است و موضوعات جدید به طور مداوم به آن اضافه می‌شود. همچنین قوانین و مقررات درون سازمانی ادارت مختلف مثل آموزش و پرورش به آن افزوده می‌شود.

وی افزود: از سال ۹۵ تاکنون زمان رسیدگی به پرونده‌ها در دادگاه بدوی بسیار کاهش یافته است و این زمان رسیدگی به پرونده‌ها باز هم کاهش پیدا خواهد کرد.

رضا فضل زرنزی معاون توسعه و مدیر منابع دیوان عدالت اداری پیرو سخنان رئیس دیوان عدالت اداری به تشریح سامانه ساعد پرداخت و گفت: بررسی دادخواست‌ها به‌طوری غیر حضوری و الکترونیک انجام می‌شود که برای صرفه جویی در وقت و هزینه و هم دقت نظر از سامانه ساعد استفاده می‌کنیم.

وی افزود: ورود به این سامانه با استفاده از شماره ثنا خواهد بود و موجب تقلیل حضور افراد در دیوان عدالت اداری می‌شود.

جزئیات پرداخت بیمه بیکاری ایام کرونا

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حدود ۲۳۰ هزار نفر برای واریز بیمه بیکاری در فروردین ماه تأیید شدند و اردیبهشت ماه نیز به همین روال خواهد بود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره پرداخت بیمه بیکاری در ایام کرونا، اظهار کرد: در ایام کرونا برای پرداخت بیمه بیکاری روال خاصی داریم. وی بیان کرد: با شیوع کرونا عده‌ای از کار بیکار شدند و مجدداً به کارشان بازگشتند و برای تعطیلی موقت تهدیداتی در نظر گرفته شد؛ دولت از طریق منابع صندوق توسعه ملی بودجه‌ای را برای بیمه بیکاری تخصیص داده است و سازمان برنامه و بودجه از طریق لیستی که ما در اختیارشان می‌گذاریم پرداخت حداقلی را انجام می‌دهد.

شریعتمداری با بیان اینکه برای اسفند ماه سال ۱۳۹۸ حدود ۲۱۳ هزار نفر مشمول دریافت این مبلغ شده اند افزود: تاکنون برای حدود ۱۵۰ هزار نفر مبلغ پرداخت شده است و لیست حدود ۶۳ هزار نفر نیز در ابتدای تیرماه به خزانه‌داری کل کشور ارسال شده‌است و تعدادی نیز تا کنون اقدام به ثبت شماره حساب و شماره شبای خود نکرده اند که لازم است با ورود به سامانه در این خصوص اقدام کنند. در ارتباط با افرادی که در فروردین ماه قلم کار برای بیکار شده اند اطلاعات حدود ۳۳۰هزار نفر به خزانه‌داری کل کشور ارسال شده و امیدواریم به‌همراه لیست تکمیلی اسفند ماه و در روزهای آتی پرداخت صورت گیرد.

وی ادامه داد: همچنین با توجه به اینکه برای متقاضیانی که در اردیبهشت ماه کار خود را از دست داده‌اند تا پایان خرداد ماه کارفرمایان می‌توانستند لیست بیمه ارسال کنند، لیست این افراد نیز در حال بالایش است که به محض آماده شدن و طی هفته آتی برای پالایش نهایی در ارتباط با تعداد خانوار و تاریخ بیکاری تحویل سازمان تأمین اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه خواهد شد ضمناً طی این مدت حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر انصراف خود را از دریافت مبالغ مربوط به ایام بیکاری در سامانه ثبت کرده‌اند.

شریعتمداری بیان کرد: حائز اهمیت است که بر اساس مصوبه اخیر ستاد مذکور پرداخت مبلغ در خصوص ایام بیکاری صرفاً تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری است و برای افرادی که از ابتدای خردادماه سال جاری بیکار می‌شوند و یا اینکه بیکاری آنان استمرار داشته باشد بررسی و هرگونه پرداخت صرفاً بر اساس قوانین کار و تأمین اجتماعی و بیمه بیکاری خواهد بود و شروط قانونی اعلام شده را باید دارا باشند که در صورت تأیید مدارک و مستندات آنان توسط کمیته‌های استانی می‌توانند از مقرری بیمه بیکاری استفاده نمایند.

جامعه

قوه قضائیه هوشمند می شود



آیین رونمایی از ۳۰ سامانه جدید الکترونیکی قوه‌قضاییه با حضور آیت ... رئیس‌ی برگزار شد. به گزارش فارس این سامانه‌ها در چهارمین روز از هفته قوه‌قضاییه و با هدف ایجاد دستگاه قضایی هوشمند

مورد بهره برداری قرار گرفته اند.

الکترونیکی قوه قضاییه به ۳۰ سامانه ارتقا می‌یابد. آغاز به کار این سامانه‌ها گام مهمی در جهت تسهیل و تسریع در خدمت‌رسانی به شهروندان و کاهش مراجعات مردمی به مراجع قضایی خواهد بود. سامانه نوبت‌دهی الکترونیک، سامانه کشف شهود حرفه‌ای، سامانه صدور الکترونیکی گواهی عدم سوء پیشینه، سامانه ثبت قرارداد وکلا، سامانه بازرسی و نظارت و رسیدگی به شکایات و اطلاعات و الکترونیکی کردن فرآیندهای دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طلاق و تصدیق اصالت سند مالکیت از جمله این سامانه‌ها هستند.

گفتنی است، این سامانه‌ها در ایجاد شفافیت و ارتقا سلامت اداری سیستم قضایی و تسریع در فرآیند دادرسی تاثیر بسزایی خواهند داشت.

آیت ... رئیس‌ی در این مراسم ابراز امیدواری کرد که سامانه‌هایی که متخصصان متبحر و متدین با یک حرکت جهادی و کار و تلاش قابل تقدیر راه اندازی کرده اند، به تسهیل امور مردم، آسان شدن دسترسی به عدالت، کرامت مردم و توجه به حقوق مردم و افزایش اعتماد عمومی به دستگاه قضایی بینجامد.

وی ضمن تقدیر از دکتر زارع پور، رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه و همکاران وی و کسانی که در گذشته در این مرکز در این زمینه تلاش کردند، راه اندازی این سامانه ها را در راستای تحول در دستگاه قضایی عنوان کرد.

سامانه گزارش گران فساد در سازمان بازرسی کل کشور تشکیل می شود

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از راه‌اندازی سامانه گزارش گران فساد در سازمان بازرسی کل کشور خبر داد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن درویشیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در نشست خبری اظهار داشت: پس از انتصاب حجت‌الاسلام رئیسی به‌عنوان رئیس قوه قضائیه در دوره تحولی این قوه هستیم و در حکمی که رهبر انقلاب برای حجت‌الاسلام رئیسی داشتند، به این مسأله توجه شده بود.

وی افزود: اقدامات تحولی در سازمان بازرسی بر اساس سند تحول که تدوین و ابلاغ شده صورت گرفته است و توجه به همه ظرفیت‌های قانونی برای اعمال نظارت در سازمان بازرسی در دستور کار بوده و انجام شده است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد در اولویت قوه قضائیه قرار دارد گفت: خبرنگاران می‌توانند بازرسان افتخاری سازمان بازرسی باشند ما تلاش داریم از ظرفیت همگانی برای نظارت بهره‌مند شویم.

درویشیان گفت: علاوه بر سامانه رسیدگی به شکایات که ۸۰ درصد شکایات از این طریق رسیدگی و پیگیری می‌شود امسال سامانه گزارش گران فساد را نیز راه‌اندازی می‌کنیم که اصحاب رسانه و عموم می‌توانند گزارش‌های مربوط به فساد را از طریق این سامانه

به ما اطلاع دهند.

وی با تأکید بر اینکه موضوعات کلان از جمله مسکن، خودرو و معضلات اقتصادی و معیشتی در اولویت ما قرار دارد، گفت:هر چند پیشگیری اصل مهمی در زمینه کاهش تخلفات محسوب می‌شود ولی از طریق سامانه گزارش‌گران فساد تلاش خواهیم کرد که اقدامات لازم به موقع صورت گیرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: کوتاهی دستگاه‌ها و مطالبه‌گری از دستگاه نیز جزو برنامه‌های ما بوده است و پیگیری تحقق شعار سال نیز در اولویت کارمان قرار دارد.

ثبت ۱۰۰ هزار و ۲۰۰ شکایت مردمی طی سال گذشته وی در ادامه از ثبت ۱۰۰ هزار و ۲۰۰ شکایت از سوی مردم در سازمان بازرسی کل کشور خبر داد و گفت:درصد از این شکایات از طریق سامانه رسیدگی به شکایات ثبت شده بود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: ۱۰۰ هزار کاربر در دستگاه‌های اجرایی داریم که موظف هستند به شکایت‌های مردمی رسیدگی و در زمان مناسب پاسخ آن را به ما اعلام کنند.

رشد ۵۱درصدی شکایات در سال ۹۸
درویشیان با بیان اینکه در سال گذشته نسبت به سال ۹۷، ۵۱ درصد

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد:

باورهای فرهنگی؛ از عمده ترین دلایل خشونت علیه زنان

انتظارات بسیار زیادی از زن به وجود آید. به نظر می‌آید این زنان آسیب‌هایی به مراتب گسترده‌تر نسبت به دیگر زنان می‌بینند. گاه مواردی وجود داشته که آنقدر به زن آسیب روانی وارد شده که همسر خود را به قتل رسانده است و یا در برخی موارد دیده شده که زن شرایط را کاملاً می‌پذیرد و گلایه‌ای نمی‌کند.

این مشاور خانواده با اشاره به دلایل ایجاد خشونت‌های خانگی نسبت به زنان، بیان کرد: خشونت ممکن است دلایل متعددی داشته باشد؛ معمولاً خشونت‌های خانگی در دیگر فرهنگ‌ها به دلیل مسائل مالی، جنسی، مصرف الکل و مواد مخدر، بیکار بودن و همسر و یا اختلاف بر سر فرزندان است اما در کشور ما، یکی از دلایل اصلی خشونت علیه زنان، دخالت خانواده‌های طرفین است. علاوه بر این، مشکلات اجتماعی و یا گذشته افراد نیز در ایجاد خشونت موثر است. عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه یک پژوهش برای بررسی علل ایجاد خشونت‌های خانگی در دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: در این پژوهش مشخص شد که اولین دلیل بروز خشونت‌های خانوادگی، اختلالات شخصیتی و نبود امنیت روانی است که به تجربه‌های فرد در گذشته بازمی‌گردد.

وی ادامه داد: علت دیگر ایجاد خشونت علیه زنان، «باورهای جنسیتی» است؛ وقتی در یک فرهنگ، ملاک زن خوب و مرد خوب تعریف می‌شود، مرد خشن قوی جلوه داده می‌شود و همواره گفته می‌شود که مرد نباید احساسات خود را بروز دهد. این مسائل می‌توانند باعث شکل‌گیری خشونت در مردان شود. علاوه بر این فشار اقتصادی و مشکلات شغلی می‌توانند باعث به خطر افتادن سلامت روان مردان و حساس‌تر شدن آن‌ها نسبت به محرک‌های اجتماعی شود که خود می‌تواند عامل بروز خشونت شود.

عباسپور اظهار کرد: انسان سالم کسی است که احساسات منفی و مثبت را به همسر خود نشان دهد. اینکه فردی ناراحت بودن خود را به همسرش ابراز دهد، مساله بدی نیست اما اعمال خشونت به قصد آسیب به همسر قابل قبول نیست.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۴/۰۵

نایب رئیس هیات مدیره عدنان رضایی

رئیس هیات مدیره اسماعیل ناطقی

دستور جلسه:

۱-ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۹۸

۲-ارائه گزارش عملکرد بازرسان در سال ۹۸

۳- طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه سال ۹۸

۴-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۹

۵-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازررس

۶-تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود حاصله سال ۹۸

۷-تعیین خط مشی آتی شرکت

دانستنی های حقوقی



دو سال حبس برای کسانی که سوگند دروغ یاد می کنند

در قانون مجازات اسلامی درباره شهادت دروغ و مجازات‌های آن صحبت شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گاهی اوقات در جریان رسیدگی به پرونده‌های مختلف عده‌ای به دنبال شهادت دادن در دادگاه هستند و از این طریق می‌خواهند پرونده را به نفع خود تمام کنند.

اما در این راه هستند افرادی که شهادت دروغ می‌دهند؛ شهادتی که بر اساس قانون جرم است.

قسم و شهادت دروغ و افشای راز از جرائم هستند که قانونگذار در قانون تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده (کتاب پنجم) به آن اشاره کرده و برای آن‌ها مجازات تعیین کرده است.

در ماده ۶۴۹ این قانون آمده است که هر کس در دعوی حقوقی یا جزایی که قسم متوجه او شده باشد سوگند دروغ یاد نماید به شش ماه تا دو سال حبس محکوم خواهد شد.

همچنین ماده ۶۵۰ گفته است هر کس در دادگاه نزد مقامات رسمی شهادت دروغ بدهد به سه ماه و یک روز تا دو سال حبس و یا به یک میلیون و پانصد هزار تا دوازده میلیون ریال جزای نقدی محکوم خواهد شد.

مجازات این ماده علاوه بر مجازاتی است که در باب حدود و قصاص و دیات برای شهادت دروغ ذکر شده است.

پذیرش کودکان در بسیاری از مهدهای کودک به کمتر از ۳۰ درصد رسیده است



معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: براساس برنامه‌ریزی انجام شده ظرفیت پذیرش مهدهای کودک در ایام کرونا باید ۵۰درصد باشد که البته این ظرفیت به بسیاری از مهدها به کمتر از ۳۰ درصد هم رسیده است.

حبیب...مسعودی فرید در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به بازگشایی مهدهای کودک در پی موافقت ستاد ملی کرونا اظهار کرد: هم اکنون تمام مهدهای کودک در مناطق زرد، سفید و قرمز، طبق پروتکل‌های بهداشتی و بخشنامه‌های ابلاغ شده فعالیت خود را آغاز کرده‌اند.

وی تصریح کرد: البته تعدادی از مهدهای کودک فعالیت خود را آغاز نکرده‌اند که این مسئله طبیعی است چرا که تعداد کودکان برای حضور در مهدهای کودک در ایام تابستان کاهش پیدای کند و برخی از مهدها نیز به همین دلیل فعالیت خود را آغاز نکردند. براساس برنامه‌ریزی انجام شده ظرفیت پذیرش مهدهای کودک باید ۵۰درصد باشد که این ظرفیت در بسیاری از مهدها به کمتر از ۳۰ درصد هم رسیده است.فرید ادامه داد: مهدهای کودک تا تعیین تکلیف شهریه‌های جدید در سال ۹۹ همچنان باید شهریه سال گذشته را دریافت کنند.

وی درباره آخرین وضعیت شهریه‌های سال ۹۹

نیز گفت: سازمان بهزیستی قبل از سال ۹۹ نامه‌نگاری‌های لازم را با سازمان حمایت مصرف کننده انجام داد و بنابر اطلاعاتی که به ما رسیده است این سازمان با ستاد تنظیم بازار مکاتبه‌ای داشته است و درصدی را برای افزایش شهریه مهدهای کودک اعلام کرده که از رقم آن بی‌اطلاع هستیم.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور همچنین اظهار امیدواری کرد تا دستگاه‌متولی تلاش کنند شرایط خوبی را به لحاظ مالی کار و تعیین

شهریه‌های جدید در مهدهای کودک فراهم کنند تا مهددچار چالش و مشکل نشوند.

فرید ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود با توجه به شرایط تا پایان تیرماه شهریه‌ها مشخص و سریعاً برای اجرا به مهدهای کودک ابلاغ شود.

وی در پایان گفت: براساس آخرین آماری که داشته‌ایم هیچ مشکلی در ارتباط با ابتدای کودکان و مربیان در مهدهای کودک که ویروس کرونا اعلام نشده است.

آگهی مفقودی

شناسنامه ساختمان به شماره ۱۲/۲۶۳۱ مورخ ۱۳۲۲/۲/۱۷ و به شماره پلاک ثبتی ۱۸۸۹-۳ به نام جلیل سلامات مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۷/۹۹۷۶م/الف آگهی گواهی حصوراوائت

آقای رضا سواری به شماره شناسنامه ۴۸۱۹۱۱۷۸۵۸ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورئه درخواستی به شماره ۱۲۴/۱/۹۹ح-ش تقدیم این مرجع نموده چنین اظهار داشته است که شادروان مریم سواری به شماره شناسنامه ۱۷۴۵۲۲۸۱۲۸ در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- خولهان با مشخصات فوق الذکر (پدر متوفیه) ۲- فریا زنگنه پارسا کد ملی، ۴۴۳۰۱۹۱۰۴۸۱۹۱ صادره از باغملک (مادر متوفیه)ولاغیر.

پس از انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت یک ماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف باغملک
سید خلیل موسوی حاجرمی